
UCHWAŁA NR XV/186/2019
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r., poz. 869 ) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 251.008,00  zł do wysokości 93.989.469,81 zł 
w tym:

1) dochody bieżące – 86.979.956,58 zł,
2) dochody majątkowe – 7.009.513,23 zł,

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 251.008,00 zł do wysokości 100.696.941,81 zł, 

w tym:
1) wydatki bieżące – 77.723.435,57 zł,
2) wydatki majątkowe – 22.973.506,24 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Ustalony w § 3 ust. 1 Uchwały Nr III/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. plan wydatków majątkowych na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 3 uchwały budżetowej „Plan finansowy dochodów na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały.

§ 4. 
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 
Ustalony w § 9 ust. 1 Uchwały Nr III/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. plan dotacji udzielonych z budżetu gminy 
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 
Ustalone w § 11 ust. 1 Uchwały Nr III/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. pochodzące z opłat za zagospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 2.484.900,00 zł. Tabela Nr 8  do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Rymuza

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 2



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/186 /2019 Rady Gminy Siedelce z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 700,00 30 000,00 46 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 700,00 30 000,00 46 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 700,00 30 000,00 44 700,00

758 Różne rozliczenia 17 971 534,00 58 458,00 18 029 992,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 58 458,00 58 458,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 58 458,00 58 458,00

855 Rodzina 26 964 604,10 100 550,00 27 065 154,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 812 450,00 100 550,00 5 913 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 752 450,00 100 550,00 5 853 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

380 800,00 -286 985,66 93 814,34

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 286 985,66 286 985,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 678 646,06 62 000,00 2 740 646,06

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 422 900,00 62 000,00 2 484 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 422 900,00 62 000,00 2 484 900,00

Razem: 93 738 461,81 251 008,00 93 989 469,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/186/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 692 683,91 4 200,00 7 696 883,91

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 169 111,00 4 200,00 1 173 311,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 169 111,00 4 200,00 1 173 311,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 332 827,60 0,00 1 332 827,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 332 827,60 0,00 1 332 827,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 112,60 26 000,00 543 112,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -26 000,00 74 000,00

710 Działalność usługowa 240 942,17 -60 000,00 180 942,17

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 205 450,00 -60 000,00 145 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 250,00 -60 000,00 129 250,00

750 Administracja publiczna 6 251 964,73 76 309,47 6 328 274,20

75011 Urzędy wojewódzkie 85 935,00 0,00 85 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 409,00 2 698,00 64 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 890,00 -2 082,00 10 808,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 157,00 -616,00 1 541,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 600,00 1 700,00 256 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 700,00 11 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 027 918,73 73 129,47 5 101 048,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 500,00 6 300,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 877,73 68 629,47 461 507,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 082,84 0,00 109 082,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -4 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 460,00 4 000,00 66 460,00

75095 Pozostała działalność 434 861,16 1 480,00 436 341,16

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 000,00 1 480,00 52 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 219,38 30 000,00 283 219,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 219,38 30 000,00 275 219,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 585,00 28 000,00 133 585,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 808 028,37 -1 110,00 36 806 918,37

80101 Szkoły podstawowe 20 852 867,57 -171 790,00 20 681 077,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 844 556,00 2 380,00 9 846 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 681 381,00 -1 000,00 680 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850 863,00 -1 470,00 1 849 393,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

201 414,00 -7 300,00 194 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 343,59 -168 400,00 531 943,59

4260 Zakup energii 348 486,00 -2 000,00 346 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 153,00 6 000,00 246 153,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 491 717,65 3 810,00 1 495 527,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981 178,18 1 600,00 982 778,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 565,24 -550,00 189 015,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 117,30 -240,00 19 877,30

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

22 000,00 3 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 7 819 835,35 170 870,00 7 990 705,35

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 075 000,00 170 000,00 1 245 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 397 553,61 1 490,00 2 399 043,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 766,76 -680,00 445 086,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

51 724,70 60,00 51 784,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 768,00 -4 000,00 166 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 768,00 -1 000,00 166 768,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

296 764,20 -7,00 296 757,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 918,00 -90,00 12 828,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 189,20 90,00 176 279,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 957,00 -7,00 31 950,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

955 561,60 7,00 955 568,60

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 153,50 -18,00 48 135,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 109,60 275,00 651 384,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 693,00 -250,00 15 443,00

80195 Pozostała działalność 1 476 939,80 0,00 1 476 939,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 052,29 7 185,94 199 238,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 204,11 3 359,83 38 563,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 013,24 13,40 33 026,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 051,48 630,53 6 682,01

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 704,96 47,66 4 752,62

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

862,45 -14,48 847,97

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 410 972,17 -7 247,00 403 725,17

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 698,39 -3 975,88 132 722,51

851 Ochrona zdrowia 298 332,28 0,00 298 332,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 332,28 0,00 242 332,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 950,00 -1 200,00 2 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

550,00 -200,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 400,00 30 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 1 000,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 2 916 590,17 0,00 2 916 590,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 702 059,00 0,00 702 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 450,00 -210,00 8 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 210,00 210,00 2 420,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 212,00 0,00 55 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 925,00 -560,00 29 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 780,00 560,00 4 340,00

85295 Pozostała działalność 671 804,17 0,00 671 804,17

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 482,82 10,00 34 492,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 554,69 2,00 5 556,69

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 005,57 -11,00 5 994,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 975,92 -3,00 972,92

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

843,90 1,00 844,90

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

137,12 1,00 138,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 286 689,00 1 110,00 1 287 799,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 3



85401 Świetlice szkolne 1 098 639,00 1 110,00 1 099 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 765,00 600,00 786 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 835,00 510,00 146 345,00

855 Rodzina 27 468 793,11 138 498,53 27 607 291,64

85501 Świadczenie wychowawcze 19 571 600,00 0,00 19 571 600,00

3110 Świadczenia społeczne 19 317 616,00 14 550,22 19 332 166,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 300,00 -1 460,00 123 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00 -251,00 22 349,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 200,00 -36,08 3 163,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 034,00 -7 225,94 43 808,06

4260 Zakup energii 9 000,00 -1 538,94 7 461,06

4300 Zakup usług pozostałych 28 950,33 -4 038,26 24 912,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 776 150,00 100 550,00 5 876 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 381 018,00 88 839,36 5 469 857,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 200,00 -8 225,00 100 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00 22 530,00 240 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 200,00 -578,00 2 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 913,33 -1 616,36 9 296,97

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 073 219,11 37 948,53 1 111 167,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -190,00 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 703,00 -10 927,92 86 775,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 247,00 12 504,05 229 751,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 906,54 2 436,49 38 343,03

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 320,01 240,06 5 560,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 790,00 5 210,00 62 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 050,00 5 717,92 33 767,92

4260 Zakup energii 29 500,00 -1 100,00 28 400,00

4270 Zakup usług remontowych 368 000,00 -359 392,08 8 607,92

4300 Zakup usług pozostałych 24 650,00 1 700,00 26 350,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 633,00 14 249,46 27 882,46

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 890,00 1 018,47 1 908,47

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 -250,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 359 232,08 359 232,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 309 026,85 62 000,00 4 371 026,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 422 900,00 62 000,00 2 484 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -977,00 59 023,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 400,00 977,00 35 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 771,00 -100,00 10 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 310 400,00 62 100,00 2 372 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 240 591,00 0,00 1 240 591,00

4260 Zakup energii 393 562,00 -11 500,00 382 062,00

4270 Zakup usług remontowych 83 765,00 11 500,00 95 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 264,00 0,00 743 264,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 067 305,81 0,00 3 067 305,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 872 605,81 0,00 2 872 605,81

4260 Zakup energii 150 000,00 6 000,00 156 000,00

4270 Zakup usług remontowych 231 241,23 -6 000,00 225 241,23

Razem: 100 445 933,81 251 008,00 100 696 941,81

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

1

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nowe Opole ulice: 

Spokojna, Spacerowa, Słoneczna, 

Brzozowa oraz w miejscowości Ostrówek - 

WPF (2017-2019) 2 385 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 780 000,00 600 000,00

Urząd Gminy

2

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Purzec-Strzała - WPF 

(2017-2019) 3 155 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 1 035 000,00 600 000,00

Urząd Gminy

3

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Stok Lacki-Folwark ul. 

Wiosenna, Baśniowa, Piaskowa - WPF 

(2017-2019) 2 250 000,00 1 252 000,00 1 252 000,00 930 000,00 300 000,00 22 000,00

Urząd Gminy

4

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Stok Lacki  ul. Gryczna, 

Bukietowa, Bursztynowa, Dolna, 

Promienna, Wzgórze - WPF (2018-2019)
1 497 000,00 503 000,00 503 000,00 450 000,00 53 000,00

Urząd Gminy

5

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wołyńce-Kolonia - WPF 

(2018s-2019) 840 000,00 466 000,00 466 000,00 400 000,00 66 000,00

Urząd Gminy

Lp.
Wolne środki, 

o których 

mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 

6

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Rozdz.

dotacje

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 
dochody 

własne jst

Planowane wydatki (w zł)

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/186 /2019                                                                                                                                                                                                                                                 

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 30 grudnia 2019r.                                                                                                                                                                                                                                 

Dział

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

 Koszty 

finansowe 

zadania            

(do 

poniesienia)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/   

/programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

§

z tego źródła finansowania

1

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



6

010 01010 6050 Projektowanie i budowa brakujących 

fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej do granic nieruchomości 

na terenie gminy Siedlce (2019) 500 000,00 500 000,00 500 000,00 400 000,00 100 000,00

Urząd Gminy

7

010 01010 6050 Opracowanie projektu budowy wodociągu 

na ul. Pałacowej w miejscowości Żabokliki 

(2019s) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy

8

010 01010 6050 Opracowanie projektu budowy kanalizacji 

i wodociągu na ul. Dębowej i Parkowej w 

miejscowości Żelków-Kolonia (2019s)
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy

9

010 01010 6050 Opracowanie projektu budowy kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Joachimów 

(2019) 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Gminy

10

010 01010 6050 Projektowanie i budowa brakujących 

fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej do 

granic nieruchomości na terenie gminy 

Siedlce -WPF (2018-2019) 280 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Gminy

11

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Topórek, Jagodnia - 

WPF (2017-2019) 2 392 300,00 225 300,00 225 300,00 225 300,00

Urząd Gminy

12

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Błogoszcz, Pruszynek - 

WPF (2016-2019) 1 952 150,00 194 150,00 194 150,00 188 000,00 6 150,00

Urząd Gminy

13

010 01010 6050 Opracowanie projektu budowy wodociągu 

i sieci kanalizacji sanitarnej na nowo 

powstałej ulicy do trasy A2 w 

miejscowości Białki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urzad Gminy

14

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Wólka Leśna, Pruszynek 

- roboty dodatkowe (2019) 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00

Urząd Gminy

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 475 450,00 6 579 450,00 6 579 450,00 4 673 300,00 1 500 000,00 0,00 406 150,00 0,00

15

600 60011 6050 Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg 63 i 

696 oraz ul. Ogrodowej w miejscowości 

Chodów - WPF (2017-2019) 70 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00

Urząd Gminy

2

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 2



16

600 60011 6050
"Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego 

na drodze krajowej nr 63, na odcinku od 

km 274+565 do km 276+480 strona 

prawa", poprzez budowę ciągu pieszego 

na w/w odcinku DK-63 na terenie gminy 

Siedlce - WPF (20018-2019) 79 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00

Urząd Gminy

17

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na 

dofinansowanie inwestycji pn. "Budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3644W w m. Nowe Iganie" 11 792,93 11 792,93 11 792,93 11 792,93

Powiat Siedlecki

18

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy wraz z 

odwodnieniem ul. Świerkowej w 

miejscowości Nowe Iganie (2018s-2019) 23 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

19

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy chodnika 

przy ul. Kolonijnej i Stawowej w 

miejscowości Strzała (2019) 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Urząd Gminy

20
600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy chodnika w 

miejscowości Wołyńce (2019) 24 600,00 24 600,00 24 600,00 22 000,00 2 600,00
Urząd Gminy

21

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy ulicy 

Wrzosowej i Zacisze w miejscowości Stok 

Lacki  (WPF 2019s-2020 ) 36 900,00 36 900,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

22
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Majowej w 

miejscowości Stok Lacki-Folwark (2019s) 303 500,00 303 500,00 303 500,00 303 500,00
Urząd Gminy

23

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy ulicy 

Wiosennej w miejscowości Stok Lacki-

Folwark (2019s) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Urząd Gminy

24

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy chodnika 

przy ulicy Południowej w miejscowości 

Żelków-Kolonia  (2019s) 18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00

Urząd Gminy

25
600 60016 6050 Budowa ulicy Wiśniowej i Kwiatowej w 

miejscowości Żelków-Kolonia (2019s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy

26

600 60016 6050 Projektowanie i przebudowa ulicy 

Nowowiejskiej w miejscowości Chodów 

(2019) 301 000,00 301 000,00 301 000,00 301 000,00

Urząd Gminy

27

600 60016 6050 Projektowanie i budowa chodnika przy 

ulicy Seminaryjnej w miejscowości Nowe 

Opole ( 2019) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy

3

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 3



28
600 60016 6050 Asfaltowanie dróg na terenie gminy wraz 

z przebudową (2019s) 1 355 430,86 1 355 430,86 1 355 430,86 630 430,86 125 000,00 600 000,00
Urząd Gminy

29
600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości 

Wołyńce (2019) 145 987,00 145 987,00 145 987,00 45 987,00 100 000,00
Urząd Gminy

30

600 60016 6050 Budowa ulicy Świerkowej wraz z 

odwodnieniem w miejscowości Nowe 

Iganie (2019) 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00

Urząd Gminy

31
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Akacjowej w 

miejscowości Żelków-Kolonia (2019) 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00
Urząd Gminy

32
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Ujrzanów - etap III (2019) 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00
Urząd Gminy

33

600 60016 6050
Opracowanie projektu budowy chodnika w 

miejscowości Żabokliki-Kolonia (2019s) 13 530,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00

Urząd Gminy

34

600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości 

Żabokliki-Kolonia (od pętli w stronę Stoku 

Lackiego) (2019) 268 470,00 268 470,00 268 470,00 96 470,00 172 000,00

Urząd Gminy

35
600 60016 6050 Opracowanie projektu przebudowy drogi 

w miejscowości Purzec (2019) 58 000,00 58 000,00 58 000,00 4 000,00 54 000,00
Urząd Gminy

36

600 60016 6050
Opracowanie projektu przebudowy ulicy 

Zamiejskiej w miejscowości Strzała (2019) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Urząd Gminy

37

600 60016 6050 Opracowanie projektu przebudowy ulicy 

Ogrodowej w miejscowości Stare Opole 

(2019) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 999,85 26 000,15

Urząd Gminy

38

600 60016 6050 Opracowanie projektu przebudowy ulicy 

Słonecznej w miejscowości Nowe Opole ( 

WPF 2019-2020) 36 900,00 36 900,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy

39

600 60016 6050 Opracowanie projektu przebudowy drogi 

nr 360804W wraz z remontem mostu na 

rzece Liwiec w miejscowości Chodów 

(WPF 2019-2020) 46 000,00 46 000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Gminy

40

600 6016 6050 Opracowanie projektu przebudowy mostu  

na ulicy Granicznej w miejscowości 

Strzała (2019) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy

600 Transport i łączność 4 636 560,79 4 626 560,79 4 527 760,79 3 218 160,64 0,00 125 000,00 1 184 600,15 0,00

41 700 70005 6050

Budowa mieszkań socjalnych w 

miejscowości Ostrówek - WPF (2019-

2020)

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

4

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 4



42 700 70005 6050
Budowa ogrodzenia części działki gminnej 

nr 951 w miejscowości Ujrzanów (2019s)
17 112,60 17 112,60 17 112,60 17 112,60 Urząd Gminy

43 700 70005 6050

Modernizacja kotłowni (wykonanie 

instalacji zbiornikowej na gaz płynny) 

budynku mieszkalnego w Ostrówku.

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

44 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogę gminną 
6 030,00 6 030,00 6 030,00 6 030,00 Urząd Gminy

45
700 70005 6060 Zakup gruntu pod boisko sportowe w 

miejscowości Stok Lacki (2019s) 67 970,00 67 970,00 67 970,00 67 970,00
Urząd Gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 117 112,60 1 117 112,60 617 112,60 617 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00

46

710 71095 6639 Dotacja celowa na realizację Projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji" (Projekt ASI) (2016-2019)
25 329,48 24 742,17 24 742,17 24 742,17

Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

710 Działalność usługowa 25 329,48 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00 0,00 0,00 0,00

47 754 75404 6170

Dotacja na fundusz celowy na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy Miejskiej Policji 

w Siedlcach (2019)

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 Urząd Gminy

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

48 801 80101 6050
Rozbudowa szkoły w Golicach - WPF 

(2018-2019) 3 042 000,00 2 088 020,00 2 088 020,00 897 167,00 108 000,00 1 082 853,00 Urząd Gminy

49
801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pruszynie - WPF 

(2018-2019) 2 023 000,00 1 879 000,00 1 879 000,00 545 862,00 1 333 138,00
Urząd Gminy

50
801 80101 6050 Projektowanie i rozbudowa szkoły w 

Nowych Iganiach (2019s-2020) 1 695 127,98 1 695 127,98 545 127,98 545 127,98  
Urząd Gminy

51

801 80101 6050 Opracowanie projektu rozbudowy Zespołu 

Oświatowego w Żelkowie-Kolonii (2019s)
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy

52
801 80101 6050 Budowa ogrodzenia terenu Szkoły 

Podstawowej w Pruszynie (2019s) 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy

53

801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Oświatowym w Stoku Lackim 

(2019) 609 000,00 609 000,00 609 000,00 609 000,00

Urząd Gminy

5

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 5



54
801 80101 6050 Wymiana dachu na budynku szkolnym w 

Białkach (2019) 157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00
Urząd Gminy

55
801 80101 6060 Zakup kosiarki na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Pruszynie (2019) 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00
SP Pruszyn

56
801 80104 6050 Rozbudowa przedszkola w Nowych 

Iganiach - WPF (2018-2019) 2 828 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 2 428 000,00 92 000,00
Urząd Gminy

57

801 80104 6050 Projektowanie i rozbudowa przedszkola 

przy Zespole Oświatowym w Stoku 

Lackim - WPF (2019-2020) 1 100 000,00 1 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy

58
801 80104 6050 Projektowanie budowy przedszkola przy 

Zespole Oświatowym w Strzale (2019) 54 000,00 54 000,00 54 000,00 24 000,00 30 000,00
Urząd Gminy

59

801 80148 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowego na 

potrzeby stołówki szkolnej Zespołu 

Oświatowo-Wychowawczego w Strzale 

(2019) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

ZOW Strzała

801 Oświata i wychowanie 11 662 627,98 10 256 647,98 8 106 647,98 5 410 656,98 108 000,00 0,00 2 587 991,00 0,00

60

852 85295 6050 Modernizacja budynku świetlicy w Stoku 

Lackim (Zadanie pn. "Utworzenie i 

wyposażenie Dziennego Domu Senior+ w 

gminie Siedlce") (2019) 397 111,65 397 111,65 397 111,65 0,00 244 111,65 153 000,00

Urząd Gminy

852 Pomoc społeczna 397 111,65 397 111,65 397 111,65 0,00 0,00 244 111,65 153 000,00 0,00

61

855 85505 6050 Adaptacja części budynku GOK na żłobek 

wraz z budową zewnętrznych schodów 

ewakuacyjnych (Żłobek Gminny Nr 2)
359 232,08 359 232,08 359 232,08 72 246,42 286 985,66

855 Rodzina 359 232,08 359 232,08 359 232,08 72 246,42 0,00 0,00 286 985,66 0,00

62
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Siedlce - etap IV (2019) 98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00
Urząd Gminy

63

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

na ulicy Diamentowej w kierunku 

Turkusowej w miejscowości Białki (2019s)
19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

Urząd Gminy

64

900 90015 6050 Opracowanie projektu oświetlenia ulicy 

Polnej, Ogrodowej i Nowowiejskiej w 

miejscowości Chodów (2019s) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy

65

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego przy 

drodze nr ew. 258 i 254 w miejscowości 

Jagodnia (2019s) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy

6

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 6



66

900 90015 6050 Opracowanie projektu i budowa 

oświetlenia ulicznego ul. Leśnej, 

Granicznej, Stokowskiego i 10 Kwietnia w 

Nowych Iganiach (2019s) 43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00

Urząd Gminy

67

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy 

Lipowej w miejscowości Nowe Opole 

(2019s) 190 000,00 190 000,00 190 000,00 124 000,00 66 000,00

Urząd Gminy

68

900 90015 6050 Opracowanie projektu oświetlenia drogi nr 

ew. 263 w miejscowości Opole 

Świerczyna (2019s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

69

900 90015 6050 Opracowanie projektu i budowa 

oświetlenia ulicznego ulicy Lipowej, 

Wiosennej i Miodowej w miejscowości 

Pruszyn-Pieńki (2019s) 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

Urząd Gminy

70

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulicy 

Wrzosowej w miejscowości Rakowiec 

(2019s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

71

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

na ulicy Grycznej, Bukietowej, 

Spółdzielczej i Dolnej w miejscowości 

Stok Lacki (2019s) 41 058,00 41 058,00 41 058,00 41 058,00

Urząd Gminy

72

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

na ulicy Chabrowej, Wiosennej, 

Baśniowej i Dolina Helenki w 

miejscowości Stok Lacki-Folwark (2019s) 55 058,00 22 058,00 22 058,00 22 058,00

Urząd Gminy

73

900 90015 6050 Opracowanie projektu i budowa 

oświetlenia na drodze nr ew. 647/4 w 

miejscowości Wólka Leśna (2019s) 24 148,00 24 148,00 24 148,00 24 148,00

Urząd Gminy

74

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ulicy Południowej, 

Słonecznej, Widok w miejscowości 

Żelków-Kolonia (2019s) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy

75

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego Stok Lacki - Pruszyn Pieńki -

WPF (2018-2019) 14 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Urząd Gminy

76

900 90015 6050 Opracowanie projektu i budowa 

oświetlenia ulicznego w ciągu drogi 

powiatowej nr 3686W na terenie gminy 

Siedlce (2019) 177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00

Urząd Gminy

7

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 7



77

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego przy ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Stare Opole (2019s)
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Urząd Gminy

78 900 90026 6060 Zakup rębaka do gałęzi (2019) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 800,00 7 200,00 Urząd Gminy

79

900 90095 6050 Budowa ogrodzenia terenów 

rekreacyjnych w miejscowości Purzec 

(2019) 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 10 000,00 33 500,00

Urząd Gminy

80
900 90095 6060 Zakup kosiarki do utrzymania boiska w 

miejscowości Chodów (2019s) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00
Urząd Gminy

81
900 90095 6060 Zakup i montaż altany w miejscowości 

Joachimów (2019s) 29 695,38 29 695,38 29 695,38 29 695,38
Urząd Gminy

900 885 459,38 842 459,38 842 459,38 720 959,38 0,00 14 800,00 106 700,00 0,00

82

921 92109 6050 Opracowanie projektu rozbudowy 

świetlicy w miejscowości Strzała - WPF 

(2018s-2019)

27 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

83

921 92109 6050 Opracowanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie 

(2019s)

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

84

921 92109 6050 Opracowanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół świetlicy w miejscowości 

Purzec (2019s)

27 314,84 27 314,84 27 314,84 27 314,84 Urząd Gminy

85
921 92109 6050 Budowa placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Wołyńcach (2019s)

98 390,00 98 390,00 98 390,00 98 390,00 Urząd Gminy

86
921 92109 6050 Budowa ogrodzenia terenu przy świetlicy 

wiejskiej  w miejscowości Grubale (2019)
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

87

921 92109 6050 Opracowanie projektu i budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie 

(2019-2020)

1 002 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 Urząd Gminy

88
921 92109 6050 Projektowanie i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Nowym Opolu (2019-2020)
998 800,00 198 800,00 198 800,00 127 972,00 70 828,00 Urząd Gminy

89

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Żelków-Kolonia (2017-2019)
1 922 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 Urząd Gminy

90

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia terenów 

rekreacyjnych w miejscowości 

Białki(2019)

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 10 000,00 12 100,00 Urząd Gminy

8

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 8



91

921 92109 6050 Opracowanie projektu rozbudowy 

świetlicy w Rakowcu wraz z przyłączem 

gazowym (2019s)

24 581,90 24 581,90 24 581,90 24 581,90 Urząd Gminy

92

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia terenów 

rekreacyjnych w miejscowości Wołyńce 

(2019)

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 10 000,00 18 500,00 Urząd Gminy

93

921 92109 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw dla 

dzieci przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Stok Lacki

34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 10 000,00 24 400,00 Urząd Gminy

921 4 275 786,74 898 786,74 898 786,74 742 958,74 0,00 30 000,00 125 828,00 0,00

94
926 92605 6050 Otwarte Strefy Aktywności na terenie 

Gminy Siedlce (2019) 252 202,85 252 202,85 252 202,85 0,00 75 000,00 177 202,85
Urząd Gminy

95

926 92695 6050 Modernizacja placu sportowo-

rekreacyjnego w miejscowości Chodów 

(2019) 360 000,00 360 000,00 360 000,00 154 750,00 95 250,00 110 000,00

Urząd Gminy

926 612 202,85 612 202,85 612 202,85 154 750,00 0,00 170 250,00 287 202,85 0,00

39 454 873,55 25 722 306,24 22 973 506,24 15 634 886,93 1 608 000,00 584 161,65 5 146 457,66 0,00 xOgółem

9

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 9



Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/186/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 26 318 948,00100 550,0026 218 398,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 853 000,00100 550,005 752 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 853 000,00100 550,005 752 450,00

27 008 586,6126 908 036,61 100 550,00Razem:

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV/186/2019  Rady  Gminy Siedlce z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 85 935,000,0085 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 935,000,0085 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 107,002 698,0061 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 808,00- 2 082,0012 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 541,00- 616,002 157,00

852 Pomoc społeczna 40 281,000,0040 281,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 705,000,0033 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 785,00- 560,0030 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00560,003 360,00

855 Rodzina 26 318 948,00100 550,0026 218 398,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 571 600,000,0019 571 600,00

3110 Świadczenia społeczne 19 332 166,2214 550,2219 317 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 440,00- 1 460,00121 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 349,00- 251,0025 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 563,92- 36,083 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 808,06- 7 225,9451 034,00

4260 Zakup energii 7 461,06- 1 538,949 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 832,74- 4 038,2625 871,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 853 000,00100 550,005 752 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00- 400,00400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 469 857,3688 839,365 381 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 975,00- 8 225,00109 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 530,0022 530,00218 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 622,00- 578,003 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 183,64- 1 616,369 800,00

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



26 908 036,61 100 550,00 27 008 586,61Razem:

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 2



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 7 8 9
1 600 60004 2310 Dotacja dla Miasta Siedlce na dofinansowanie prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego 1 173 311,00

2 600 60014 2710 Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie inwestycji pn. "Remont drogi powiatowej nr 3638W 

Zbuczyn - Czuryły - Krzymosze - Wyczółki na odcinkuach od granicy z gminą Zbuczyn do drogi 

wojewódzkiej nr 698 od km 7+900 do km 9+612 i od km 10+050 do km 12+254 oraz od km 12+346 do 

km 12+900 o długości 4,470km" 11 128,00

3 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie inwestycji pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3644W w m. Nowe Iganie" 11 792,93

4 710 71095 6639 Dotacja celowa dla samorządu województwa na realizację Projektu "Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji" (Projekt ASI) 24 742,17

5 750 75075 2310
Dotacja dla Gminy Kotuń na dofinansowanie zadania w zakresie promocji Gminy Siedlce poprzez 

wydanie książki "Ochotnicze Straże Pożarne w powiecie siedleckim - przeszłość i współczesność"
4 622,84

6 801 80103 2310 Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla oddziałów przedszkolnych w szkołach 

niepublicznych 15 000,00

7 801 80104 2310 Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla przedszkoli niepublicznych 1 245 000,00

8 801 80146 2310 Dotacja na pokrycie kosztów kształcenia ustawicznego nauczycieli 15 444,00

9 921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 690 000,00

10 921 92116 2480 Dotacja dla Bibliotek 180 000,00

870 000,00 0,00 2 501 040,94

 

Rozdział § Treść/Nazwa jednostki

Ogółem:

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XV/186 /2019                                                                                                                                                                                                                                                

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 30 grudnia 2019r.                                                                                                                                                                                                                   

Kwota dotacji (w zł)

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku 

lp. Dział

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



na 2019 rok

1 2 3 4

Dochody ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki ogółem 2 484 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

2 484 900,00

2 484 900,00

2 484 900,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XV/186 /2019                                                                                                                                                                                                                                                  

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 30 grudnia 2019r.                                                                                                                                                                                                                    

Dział

2 484 900,00

§Rozdział 

Plan gospodarki odpadami komunalnymi

Nazwa działu, rozdziału Plan na 2019 rok

5

2 484 900,00

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się ogółem plan dochodów budżetu o kwotę 251.008,00 zł z:

- dotacji Wojewody Mazowieckiego na realizację zadania wynikającego z ustawy o świadczeniach rodzinnych –
100.550,00 zł

- uzupełnienie subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gmin – 58.458,00 zł (pismo Ministra Finansów
z dnia 11 grudnia 2019 r.).

- pomocy finansowej WFOŚ i GW na zakup wyposażenia dla OSP w Nowym Opolu, Pruszynie i Pruszynku –
30.000,00 zł

oraz dochodów własnych z tytułu opłat pobieranych za zagospodarowanie odpadów – 62.000,00 zł.

Po stronie dochodów zmienia się klasyfikację dochodów na utworzenie Żłobka Gminnego Nr 2 w Chodowie
poprzez zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 286.985,66 zł a zwiększenie dochodów majątkowych
o kwotę 286.985,66 zł tj. zgodnie z umową i wnioskiem o dofinansowanie z rządowego programu Maluch+.

Zwiększa się ogółem plan wydatków budżetu o kwotę 251.008,00 zł, w tym:

- zwiększa się środki na wypłatę świadczeń rodzinnych – 100.550,00 zł

- zwiększa się wydatki na zakup wyposażenia dla jednostek OSP zgodnie z przeznaczeniem - 30.000,00 zł

- zwiększa się wydatki na system gospodarki odpadami ( zakup usług) – 62.000,00 zł

- zwiększa się dotację dla Miasta Siedlce na prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego – 4.200,00 zł

- zwiększa się wydatki z dotacji w ramach projektu Żłobek Gminny w Chodowie (refundacja wydatków
poniesionych ze środków własnych – 37.948,53 zł

- zwiększa się wydatki w Urzędzie Gminy na zakup usług, świadczeń bhp, usług remontowych, wypłatę diety dla
sołtysów za udział w sesji na łączna kwotę - 16.309,47 zł.

Ponad to przenosi się między rozdziałami plan wydatków na zabezpieczenie usług pocztowych – 60.000,00 zł,
na dotację dla Miasta Siedlce dla niepublicznych przedszkoli do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy
Siedlce – 170.000,00 zł, zakup usług od innych j.s.t za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych –
3.000,00 zł oraz zakupu energii w świetlicach wiejskich – 6.000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 359.232,08 zł

- Adaptację części budynku GOK na żłobek wraz z budową zewnętrznych schodów ewakuacyjnych (Żłobek
Gminny Nr 2 w Chodowie) – 359.232,08 zł, w tym z dotacji 286.985,66 zł (zmniejszenie tym samym planu
wydatków bieżących).

Zmienia się między zadaniami plan wydatków majątkowych na 2019 r. na:

- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zmniejsza się wydatki na zakup gruntu pod
boisko sportowe w Stoku Lackim o kwotę 32.030,00 zł a zwiększa się wydatki na zakup gruntu pod drogę
gminną (Wołyńce Kolonia) - 6.030,00 zł (ugoda sądowa) oraz wprowadza się nowe zadanie Modernizację
kotłowni w budynku mieszkalnym w Ostrówku -26.000,00 zł (awaria pieca).

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg ( zmniejszenie wydatków na modernizację oświetlenia
ulicznego na terenie gminy Siedlce o kwotę 1.500,00 zł a zwiększenie opracowania projektu i budowa
oświetlenia ulicznego ul. Leśnej, Granicznej, Stokowskiego i 10 Kwietnia w Nowych Iganiach ) – 1.500,00 zł

Na wniosek Kierownika GOPS dokonano zmian miedzy rozdziałami w dziale 851, 852,855 w planie finansowym
jednostki oraz na wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego dokonano zmian między paragrafami w planie
finansowym jednostki w rozdziale 85505.

Na wniosek Dyrektorów szkół dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach planów finansowych szkół
w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań pomiędzy działem 801 a 854 o kwotę 1.110,00 zł.

W planie finansowym w projekcie Szkoły Kluczowych Kompetencji dokonano zmian pomiędzy jednostkami
realizującymi projekt .

Id: 524A98AC-89FB-4299-B35D-2FF3E4458ADE. Uchwalony Strona 1




